

«TASDIQLAYMAN»

Jizzax shahar Xalq ta'lim bu'limi
mudiri v/b B.Kamilov

«28» 04 2022 y.



**“Jizzax shahar Uchariq MFYdagi 8-sonli umumta'lim maktabini joriy tamirlash
boyicha loyiha-smeta xujjatlarini ishlab chiqish uchun**

LOYIHA TOPSHIRIG'I

Jizzax sh. 2022 yil.

“Jizzax shaxar Uchariq MFYdagi 4-sonli umumta’lim maktab sport zalini joriy ta’irlash” obektiga loyiha-smeta xujjatlarini ishlab chiqish uchun

T/r	Asosiy maumotlar va talablar royhati	Asosiy maumotlar va talablar tarkibi
1	Buyurtmachi	Jizzax shaxar Xalq ta’limi
2	Loyihalash uchun asos	Xalq deputatlari Jizzax shaxar kengashining 2022 yil 23 apreldagi VI-41-45-3-55-K/22-sonli qaroriga
3	Ajratilgan limit	700.0 mln.so’m
4	Qurilish turi	Joriy ta’irlash
5	Moliyalashtirish manbasi	Mahalliy byudjet mablag’laridan
6	Bosh loyihalash tashkiloti	Xarid tartib taomillari asosida aniqlanadi
7	Bosh pudratchi	Xarid tartib taomillari asosida aniqlanadi
8	Loyihani ishlab chiqish muddati	Shartnomada aniqlanadi
9	Ob’ektning joylashgan joyi	Jizzax shaxar Uchariq MFY
10	Qurilishni boshlash muddati	2022 yil
11	Qurilishni tugallash muddati	2022 yil
12	Loyihalash navbatlari va bosqichlari	Bir bosqichda
13	Ob’ektning resurslar bilan ta’irlash	Mahalliy qurilish materiallaridan foydalanishga ustuvorlik berilishi ishchi loyihada inobatga olinsin.
14	Qurilish maydoni haqida ma’lumot va rejalashtirish cheklovlari. Maxsus geologik va gidrogeologik xulosalari	Muhandislik qidiruv xulosasiga asosan bajarilsin. Hudud sesmikligi – 7 ball Muzlash chuqurligi – 0.82 m Shamol yuki – 38 kgs/m2 Tomyopma uchun qor yuki -50 kg/m2
15	Ob’ektning asosiy ko’rsatkichlari va binoning funksional maqsadiga qo’yiladigan talablar	ShNQ 2.08.02-09 “Jamoat bino va inshootlari” va boshqa me’yoriy xujjatlar talablariga muvofiq loyiha ishlarini bajarish.
16	Arxitektura qurilish rejalashtirish konstruktiv yechimlari, shartlari binoni pardoqlashga qo’yiladigan talablar	Material-xom ashyolar maksimal darajada O’zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilgan materiallardan foydalanish ko’zda tutilsin. Binoning yong’inbardoshlik darajasi –I -Maktab sinf xonalari derazalari va 1-qavat sinf honalari pollarini almashtirish.
17	Vazirliklar va idoralar bilan muvofiqlashtirish zarurligi to’g’risida ko’rsatma	Loyixa xujjatlarini belgilangan tartibda barcha tegishli tashkilotlar bilan kelishish.(Nuqsonlar dalolatnomasi)
18	Loyihalash ishlarini bajarishga qo’yiladigan talablar	Smeta xujjatlari .Nuqsonlar dalolatnomasi tarkibi va ularning mazmuni amaldagi me’yoriy talablarga muvofiq bo’lishi kerak; - smeta xujjatlarini tasdiklangan standartlarga muvofiq rejalashtirilgan qurilish muddatiga to’g’ri keladigan narxlar bo’yicha muvofiq ishlab chiqish;
19	Qurilishni tashkil etish loyihasini ishlab chiqish	O’zbekiston Respublikasida amalda bo’lgan me’yoriy qoidalarga muvofiq ishlab chiqilsin.

	(POS)	
20	Qurilishni tashkil etish loyihasini ishlab chiqish	SHNK ga asosan to'liq hajmda ishlab chiqilsin.
21	Topshirish qabul qilish tartibi	Ishchi loyiha ushbu topshiriq talablariga binoan qabul qilinadi. Ishchi loyiha 4 nusxada qog'oz va 1 nusxada elektron shaklda amaldagi standartlar bo'yicha rasmiylashtirilgan bo'lishi kerak.
22	Qurilishda mualliflik nazorati	Bir oyda 4 (to'rt) marotaba mualliflik nazoratini olib borish. Loyiha tashkiloti tomonidan ishlab chiqilgan grafik asosida olib boriladi. Obyektda pudratchi yoki Buyurtmachi tomonidan masala ko'tarilganda, loyihachining ob'ektga borishi zaruriy shart hisoblanadi.

Izoh: Tanlov savdosi natijalariga ko'ra aniqlangan loyiha tashkiloti bilan obyektning joyiga chiqib o'rganishlar natija loyiha topshirig'iga o'zgartirishlar kiritilishi mumkin.

Tayyorladi:

Jizzax shahar Xalq ta'limi Maxsus ta'mirlash va ekspluatatsiya bolimi boshligi:



B. Bekamov

Foydalanuvchi tashkilot:

S. UDYOL



S. J. J. D. Myxammag'ov